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Dod6vatel': Juglans, S.R.O.
Iio: 44841310
IC nPH: SK2022857540
nrd: 2022851540

Haina 1892/45,054 0l LevoIa
Firma zapisan6 v Obchodnom registri okresndho sirdu Ko5ice I v oddiele Sro, dislo vloZky 24054/'l

96 I 2014

30 4 2014
30.4.20t4
3t.5.2014

3 1 0900000000 0 52423 1 1 92 24231192 I 0900

Odberatel':
SL r.q.NaP-u

atransk{ Lomnica
Ochrannf obvod Zverovka
027 32Zuberec3'76
reo:31966977
IC DPH: 5K2021202931
Dlt 2021202931
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Fakt(ruieme YAm za vykonan6 prdce nasledovne:

Vystavil:

Juglan
GaSpara

054 01
leQ:44 841 i7o

JPRL mnozstvo I

25,00

25,00
15,00

300,00

300,00

200,00
28,00
28,00

eur / t.i. suma eur
51 p0
51,00

30,60

765,00

765,00

474,00
66,36

66,36

0 uhadzovanie haluziny

uhadzovanie haluziny

uhadzovanie haluziny

uhadzovanie haluziny

uhadzovanie haluziny

uhadzovanie haluziny

uhadzovanie haluziny

uhadzovanie haluziny

2,04
2,04

2,04
2,55

2,55
I,J I

2,37

460a0

458b0

469 0

345b0

376b1

366c1

364a0

2269,32 ,-€
453,864 ,€


